2021 年３月 12 日
各    位

会 社 名 株 式 会 社 丹 青 社
代 表 者 名 代表取締役社長 高 橋 貴 志
本社所在地 東 京 都 港 区 港 南 １ － ２ － 70
（コード番号 9743 東証第 1 部）
問い合せ先 取 締 役 常 務 戸 髙 久 幸
（TEL 03－6455－8104）

代表取締役の異動（退任）に関するお知らせ

当社は、2021 年３月 12 日開催の取締役会において、代表取締役の異動 （退任）について決議いた
しましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由
任期満了による退任

２． 退任する代表取締役の氏名および役職名
氏 名︓青田 嘉光（あおた よしみつ）
役職名︓代表取締役会長

３． 退任予定日
2021 年 4 月 27 日開催予定の第 63 回定時株主総会終結の時

以 上